ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 сентября 2019 г. № 25-1

О признании утратившим силу Постановления Совета Министров

Донецкой Народной Республики от 31.05.2016 № 7-57 «Об утверждении

Инструкции о едином учете преступлений»

В соответствии со статьей 23 Закона Донецкой Народной Республики

от 30 ноября 2018 года № 02-IIНС «О Правительстве Донецкой Народной

Республики» Правительство Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Совета Министров

Донецкой Народной Республики от 31.05.2016 № 7-57 «Об утверждении

Инструкции о едином учете преступлений».

2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Председатель Правительства            А.Е. Ананченко